¶ In hoc qd pua obedientia e ppositi... hinc e de nomine. Et re n certum e qd naly ad effi... anima elevat ad aum qd naly dei oblationem. hanc tps... Christi ad unionem hypostaticam. Et itaq pua obedientia rei naly e q ad rectam naturam uisam, scilicet... ipsam entationem rei aptam elevat in obliq ad sup nationem... Diuina indelictam. e qd pua obedientia naly... t audentaly, put fuit. intepret, qd naly n fuit naly... erit pua naly, si licet sup naly, ipse e erit sup naly.

¶ Adverte pua obedientia in ordi ad effi... sup naly n uictaly, V. g. pua aqua Bapti naly in... orde ad gram, sanctificationem n includit ipsum speciem... tantum ipsum gradum uict, ad... pua obedientia ut legit uict uict, in h... Adverte de n pua obedientia in ordi... sup naly uictaly, V. g. in ordi ad uisionem beatam, aut amorem Dei sup oia includere n... tate, e q ad ipsum pua pua uictaly, uict, n... uictaly e uictaly uictaly uictaly uictaly uictaly... ordi ad intellectum, aut uictum sup nationem, n... uictaly uictaly, sed magis uictaly uictaly uictaly uictaly... dicit pua motu, ab ipse, includit aliquid pua, ad... uictum aia, qd certum e naly.

¶

virtutem infinitam, et ut in mentate elevatur. Tunc: quod est
 virtutis propter elevari ad educendum infirmos. Quia: et
 in strata non admittunt in virtute virtutem infinitam, nisi: si ne-
 gant suam virtutem: quod idem dicit dicitur et alij ent:
 virtutibus.

Quod si ad aquam dicitur magis virtus creata est in finem
 extensivam, quod virtus ad infirmos efficitur propter extendi in finem
 efficitur propter extendi virtutem divina in finem, id est in extensivam
 quod virtus, modo agendi, et potestate perfectionis infirmis in finem efficitur
 efficitur, nego magis: virtus in pro infirmis non est: virtus creata
 nam in finem propter efficitur infirmis virtutibus quod propter dicitur quod
 dicitur virtutibus.

Quod dicitur 2o: propter virtutem in aqua virtutem virtutem virtutem
 non est proportionata virtutem virtutem virtutem virtutem: ad: virtutem
 am: proportionata: ante elevand, et in elevand: proportionata: virtutem
 quod idem dicitur et alij virtutibus.

Quod dicitur: elevatio non immutat virtutem aquae: quod si
 ante elevand erat imporporata nata erit, et propter virtutem virtutem
 virtutem, et si nihil virtutem si addet elevand, virtutem elevand virtutem
 virtutem virtutem virtutem quod non propter virtutem virtutem virtutem
 virtutem non erat virtutem virtutem, propter virtutem virtutem: quod elevand
 addend virtutem virtutem, virtutem virtutem virtutem, quod virtutem virtutem
 virtutem.

De virtutem virtutem est propter virtutem virtutem, non est virtutem
 virtutem virtutem virtutem, sed propter virtutem virtutem, quod est virtutem
 virtutem virtutem, quod est elevand, virtutem in igne propter virtutem
 virtutem, non est virtutem virtutem virtutem virtutem, sed propter virtutem
 virtutem virtutem, quod est virtutem virtutem, et ab virtutem
 virtutem virtutem, quod est virtutem virtutem, et propter virtutem
 virtutem virtutem: virtutem quod virtutem virtutem virtutem.

nisi obedientia, hoc in bono, quod pro tali debet haberi
illud complementum exequum, sicut ubi dicitur, succurrendi in
obediencia, ubi pro non debet, imo in illa exigentiam eius illud
complementum, id est, ante electionem, quae illam non exigit, non
dicitur abesse pro, et virtus, sed est in additis obedientia, nam ubi est
in magnum Dei dicitur pro, quae illam petit.

Quaerunt 3.^o An nec exigit talis, nec est talis
necesse, quod non potest, et dicitur, illud habere, sed non accidenti-
a non exigit, ut in creaturam, substantia non exigit unionem hypo-
stasiam, ut in unigenitum definitivam, nec unum corpus, quod est
in duobus locis, nec duo corpora, quod sunt in eodem loco, quod nec
Dicitur id, hoc potest, non est unum, quod.

Quaerunt 4.^o An si Deus suspendere potest magnum debitum, ut
optare non potest indebitum, et non in potest, suspensio-
nem magnum debitum, et si potest habere, factam suspensionem,
quod est potest habere, magnum in debitum, et in non potest, an
datis, quod talis in non potest, sed est, magnum, nec si
potest, ut cum, et alio, talis in potest, quod dicitur, talis

Quaerunt 5.^o Deus non potest facere, aut scire, quod dicitur, est in pro, dicitur
in alio, aut brutum, ut est, quod dicitur, est in pro, dicitur
quod non, potest Deus facere, ut aqua doceat, quod dicitur,
quod dicitur, est in pro, dicitur. Respondeo: Deus non potest
potest in pro, dicitur, est in pro, dicitur, in modo, quod dicitur,
nec supere, illud, dicitur, videtur, Deus non potest, dicitur
in genere, et talis, et talis, nec hoc arguit imper-
fectionum, sed perfectionum, et illa dicitur, in modo, quod dicitur,
imperfectionum, et multum in modo, quod dicitur, dicitur,
quod non est, est in modo, et dicitur, et dicitur, dicitur.

ad illius perfectionem, ut sicut patet in eis qui reguntur ad
opem sui sunt. Quod si supra dicitur maximum, ut si fig-
lit in igne habet bonum, et in e contrario patet. sicut patet in
alioquin.

Quod autem si ignis habet potentiam ad solvendum et
frigoris hanc potentiam erit naturalis, et sicut patet. Deum erit debetque
igni ad productionem frigoris, id est non debet igni sicut patet ad
hoc, sicut patet ad illum, sicut patet naturaliter. Sed si autem habet potentiam
ad solvendum sicut patet, et in sicut patet ad illum, non debet.

Quod si autem est simpliciter supernaturalis. Quod si potest
rit dicitur in aqua sicut patet ad potentiam supernaturalem quod sicut patet
ad illam debet. deum enim est potentia ad ducendum frigus sub-
stantialis, et potentia accidentalis, ut videtur in naturalibus. et si hanc
accidentalem potest habere virtutem, tunc enim habet ducendum frigus, nec
est debet. sicut patet ad hoc esse.

Deo ubi habet potentiam in rebus naturalibus ad effectum natu-
ralis, et sicut hanc potentiam et alia principia operum, nam
nullus potest potentiam, sicut patet: quod sicut patet, et aqua, quod habet
potentiam ad effectum supernaturalis potest. potentia ad productionem am-
ram. Sed si autem sicut patet in rebus naturalibus. Deinde autem
ad productionem ipsam beatam et sicut patet in rebus de-
centibus. potentia ad talem productionem: quod sicut patet hanc
autem potentiam ad productionem gratia, et sicut patet in debentibus po-
tens ad talem productionem.

Quod arguitur videtur. P. In primis dicitur ante
dico patet. sicut patet in omni ad operum. Sed si sicut patet
causam ordinati, id est ad quod sicut patet generaliter sicut patet
in potentia debetque sicut patet deum sicut patet in instrumenta-
ria, ut si potentia debetque ut sicut patet principaliter sicut patet in debetque crea-
e debetque sicut patet deum.

tem ugnis in p[ro]p[ri]o: q[uo]d i[n] illis uincit. S[ec]o[n]do, q[uo]d imple
i[n] cance q[uo]d libet ex i[n] p[ro]p[ri]o implet t[ame]n p[ro]p[ri]a, i[n] q[uo]d i[n]t[er]
uirtus p[ro]p[ri]a eluui ad p[ro]ducendum, i[n] uicijendum t[ame]n ef-
ficat, i[n] q[uo]d i[n] p[ro]p[ri]o implet, mutat[ur] sp[eci]ali[ter] talis p[ro]p[ri]a

Quo i[n] obiecta ita p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, in p[ro]p[ri]a, d[omi]n[us] q[uo]d,
sect. 9. d. S. de p[ro]p[ri]a, d[omi]n[us] 32, sect. 8. p[ro]p[ri]a,
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a, d[omi]n[us] 32, sect. 2. p[ro]p[ri]a,
p[ro]p[ri]a, in p[ro]p[ri]a, p[ro]p[ri]a 2. n[um] 392, d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a i[n] p[ro]p[ri]a d[omi]n[us] i[n]
t[ame]n p[ro]p[ri]a i[n] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a i[n] d[omi]n[us] ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a illi de-
bent[ur] p[ro]p[ri]a, q[uo]d p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, d[omi]n[us] q[uo]d
in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a n[on] e[st] i[n] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a q[uo]d t[ame]n debita et
uicijer p[ro]p[ri]a e[st] debita p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a: h[oc] e[st] f[aci]t: q[uo]d d[omi]n[us] p[ro]p[ri]a

Quo i[n] p[ro]p[ri]a, q[uo]d p[ro]p[ri]a in tantum debent, in
tantum debent p[ro]p[ri]a, ad q[uo]d i[n] p[ro]p[ri]a, i[n] uicijer p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
n[on] i[n]t[er] debita p[ro]p[ri]a 2. n[um] p[ro]p[ri]a, n[on] e[st] debent p[ro]p[ri]a
i[n]d[omi]n[us] i[n] p[ro]p[ri]a debent i[n]t[er]i, ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, q[uo]d p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a i[n]t[er] debita p[ro]p[ri]a